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Av herr Holmgren, om årligt understöd åt kronolånsmannen C. 
(}. Hanssons änka.

Kronolånsmannen i Kristianopel C. G. Hansson avled den 27 augusti 
1915 efter en tjänstetid av 32 år såsom kronolänsman, föregången av 7 års 
tjänstgöring vid landsstaten, varefter änkan Charlotte Lovise Hansson, f. 
Karlsson, åtnjutit det gratial, vartill hon författningsenligt varit berättigad.

Ett år och fyra månader efter Hanssons död trädde nya gratialbestäm- 
melser i kraft vid fögderiförvaltningen, vilka icke kunde tillämpas på 
Hanssons* änka. Av närlagda intyg från förste provinsialläkaren i Ble
kinge län framgår, att Hanssons sjukdom i betydande grad orsakades av 
det strapatserande arbete, som följde med hans tjänsteutövning. Härav 
torde man vara berättigad till det antagandet, att Hansson, därest han ut
vecklat mindre nit i sin tjänst, väl kunde varit i livet vid 1917 års ingång, 
varigenom hans änka varit berättigad till det högre gratial, som vid denna 
tid trädde i kraft.

På grund härav, och då änkefru Hansson numera nått en ålder, 68 år, 
som icke längre medgiver henne att i önskvärd omfattning genom eget 
arbete kunna bidraga till sitt eget uppehälle, har jag äran hemställa, att 
riksdagen ville besluta,

att ett årligt understöd motsvarande skillnaden mellan nu 
utgående gratial till änka efter motsvarande befattnings
havare och det gratial, som enligt de år 1915 gällande be
stämmelserna utgick till änka efter kronolänsman, måtte 
tilldelas avlidne kronolånsmannen C. G. Hanssons änka 
Charlotte Lovise Hansson, f. Karlsson, att utgå från allmänna 
indragningsstaten, så länge hon lever ogift.

Stockholm den 14 januari 1926.

Bj. Holmgren.

Avskrift.

Kronolånsmannen Claes Gösta Hansson från Ellet, Jämjöslätt, som av
led den 27 augusti 1915, sköttes av mig under hans sista sjukdom.

Dödsorsaken var en subkronisk hjärtsjukdom (myocarditis subderon) med 
därav följande sekundära patliologiska förändringar i njurar och lever.
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Under de sista åren konsulterade han mig upprepade gånger.
Förutskickande detta, anser jag nu, då hans änka framställer begäran 

därom, att jag kan göra det uttalandet, att jag hade den uppfattningen, att 
kronolänsman Hanssons sista sjukdom, utom av de vanliga därtill bidra
gande anamnestiska data, i betydande grad orsakades av det strapatserande 
arbete, som följde med hans utövande av tjänsten, vilket allt på heder och 
samvete bestyrkes.

Karlskrona den 20 oktober 1925.

Christer-Nilsson.

Avskrift.
Åldersbetyg.

Att kronolänsman Klas Gösta Hansson, gift med Charlotte Lovise, f. 
Karlsson, var född den 17 april år 1857 — femtiosju — i Hjortgberga för
samling i Blekinge län, avled den 27 augusti 1915, betygar Jämjö försam
ling i Blekinge län den 26 oktober år 1925.

T. Å. Wahlström. 
Kyrkoherde.

Avskrift.
Åldersbetyg.

Att änkefru Charlotte Lovise Hansson, f. Karlsson, är född den 11 
augusti år 1858 — femtioåtta — i Kristianstads församling i d:o län, be
tygar Karlskrona stadsförsamling i Blekinge län den 29 oktober 1925.

Henning Johnsson. 
i.ste Komminister.


